Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www,camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N" 6t0 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor competente, no
sentido de:

Proceder a poda das árvores laterais e a limpeza da rua Osório
Rolim de Góes, travessa dos Correios, localizada no Centro da cidade.

JUSTIFICATIVA

d i v erso s m un í c ipe s, .., J$.::lfiIT", §T..;,T, i,?,::'ft Íi*.til #3,:: : fi :.:::
pela via, assim como para evitar acidentes e o aparecimentos de pragas e animais
peçonhentos.

Plenário Vereador Calvalho de Oliveira Ribeilo

Sala das Sessões, 0l de Novembro de 2.021 .

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 0lí9!)8ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

M^NffiRpuE soARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR

15:30

Ricardo Lazarine

r)

§

I

E
il

Boa tarde ManulTd bem
com vc? Da uma olha na
situação de sujeira que
está na rua de casa por
gentileza se puder mandar
alguém pra resolver
agradeço. Deus abençoe e
forte abraço

Tudo bem graças a Deus. E

com vcs?

r ê4a

(oza O

I

f=

+ G O.9